
UCHWAŁA NR IV/28/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VII/50/2019 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 
30 kwietnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych na terenie Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 ze zm.)  Rada Miejska 
w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/50/2019 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 30 kwietnia 2019 r. 
w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych 
na terenie Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie (Dz. U. Woj. Warmińsko-Mazurskie z 2019 r. poz. 2449), 
zmienioną uchwałą nr XLIX/319/2023 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 9 maja 2023 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr VII/50/2019 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 30 kwietnia 
2019 r. w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 
publicznych na terenie Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie (Dz. U. Woj. Warmińsko-Mazurskie 
z 2023 r. poz 2911),wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 1) ”teren Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, numer 
geodezyjny działek: 51/3, 52/1, 63/5, 63/9, 63/10, 539, 540, 541 obręb 13;” 

2. §  1 ust. 1 pkt  5 otrzymuje brzmienie: 5) „rynek, numer geodezyjny działek:  213/1, 213/2,213/3 obręb 
9;” 

3. dodaje się w § 1 ust. 1 pkt 6 i pkt 7 w następującym brzmieniu: „6) Ogród Róż, numer geodezyjny 
działek:  91/14,  91/15 obręb 9”,  „7) Kinoteatr Harmonia, numer geodezyjny działki 214 obręb 9”, 

4. dodaje się  § 1 ust. 2a  w następującym  brzmieniu: „W miejscach publicznych wymienionych w ust. 1, 
napoje alkoholowe można spożywać wyłącznie w czasie organizowanych uroczystości, festynów, koncertów, 
pikników plenerowych, imprez kulturalno-rozrywkowych, imprez sportowych i innych uroczystości oraz 
imprez okolicznościowych.” 

5. dodaje się § 1 ust 2b w następującym brzmieniu: „Ustanawia się odstępstwo od zakazu spożywania 
napojów alkoholowych zawierających do 4,5 % zawartości alkoholu oraz piwa w miejscu publicznym, 
o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 5, w okresie od 1 maja do 15 września każdego roku." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Magdalena Kortes 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39432E45-6F34-4D27-AFD2-8943C01707AD. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/28/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM z dnia 9 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


